2.Consistance des prestations
Le présent Appel d’Offres a pour but l’acquisition d’un (01)
véhicule de type pick-up 4×4 et les caractéristiques
de ce véhicule sont contenus dans le cahier de spécification
techniques.

3.Cout Prévisionnel
Le montant prévisionnel du Marché est de Trente Six Millions

Cinq Cent Mille (36 500 000) FCFA, TTC

4.Allotissement
Les  prestations  objet  du  présent  Appel  d’Offres  sont
regroupées  en  un  lot.

5.Participation et origine
La  participation  à  cet  Appel  d’Offres  est  ouverte  aux
entreprises  ou  groupement  d’entreprises  exerçant  dans  le

[...]

majeures.

Critères essentiels :
–    la présentation de l’offre ;
–    l’expérience du soumissionnaire ;
–    le service après-vente et garantie de deux (02) ans ;
–    le délai de livraison Quarante-Cinq (45) jours maximums ;
–    la capacité financière Vingt Cinq Millions (25 000 000)
FCFA ;
–    la preuve d’acceptation des Conditions du Marché (CCAP et
DF) paraphés et signés à la dernière page ;
–    la propositions techniques.

15.Attribution
Le Marché sera attribué au soumissionnaire dont l’offre aura
été évaluée la moins-disante